ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:87/TB-UBND Nhơn Hưng, ngày 18 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc khám sàng lọc bệnh tim cho người lớn và trẻ em nghèo

Căn cứ Công văn số 347/ PLĐTBXH-TE ngày 11/5/2023 của Phòng Lao

động - Thương Binh và xã hội thị xã Tịnh Biên về việc khám sàng lọc bệnh tim

cho người lớn và trẻ em nghèo.

UBND phường Nhơn Hưng thông báo thời gian, địa điểm và đối tượng

khám sàng lọc bệnh tim, như sau:

1. Đối tượng:

- Người lớn và trẻ em nghèo.

- Trẻ em đã phẫu thuật cần tiếp tục tái khám lại.

2. Thời gian và địa điểm: 01 ngày, vào lúc 08 giờ, ngày 20/5/2023 (Thứ

Bảy) tại Bệnh viện Sản Nhi An Giang (Địa chỉ: Số 02, đường Lê Lợi, phường

Mỹ Bình, thành phố Long Xuyên).

       3. Địa điểm đăng ký:

       Tại Ủy ban nhân dân xã Nhơn Hưng, gặp đồng chí Cao Thị Thu Thảo, số

điện thoại 0987.757.440.

* Lưu ý: Khi đi khám mang theo hồ sơ đã khám bệnh hoặc đã phẫu thuật.

       Ủy ban nhân dân xã Nhơn Hưng thông báo đến thân nhân đối tượng nêu

trên được biết và đến đăng ký kịp thời, đảm bảo quyền lợi cho người thân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cán bộ Truyền thanh;

- Lưu: VT, TE.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Sa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T09:57:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!